
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 36  

с углубленным изучением отдельных предметов" 

«Откымын предмет пыдiсянь велодан 36 № -а шор школа» 

муниципальной асъюралана велодан  учреждение 

г. Сыктывкар 

 

П Р И К А З 

 

 

от «13» сентября  2024  г.                                                               № 98/4 

 

 

О составе комиссии по  

противодействию коррупции 

 

 Руководствуясь     частью 1 статьи 13.3 Федерального  закона от 

25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях 

профилактики коррупционных и иных правонарушениях в МАОУ «СОШ № 

36»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МАОУ  

«СОШ № 36» 

Председатель 

комиссии: 

Семушина Н.В. 

Заместитель председателя: Подлесная Е.В. 

Секретарь комиссии: Патова Е.Л. 

Члены комиссии: Ильчукова Н.В. 

Варфоломеева О.А. 

Бабичева И.И. 

Панюкова О.С. 

Бабенко Т.В. 

Представитель УО АМО ГО 

«Сыктывкар» (по согласованию) 

 

 

1. Патовой Е.Л., делопроизводителю,  довести настоящий приказ до 

сведений заинтересованных лиц. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                   Е.А. Зайцева 


		2024-12-04T14:53:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ "




